— 1 —

0000001

蜜

特

防灾科技学院办公室

防科校办〔2024〕1号

关于印发 2024 年度重点工作及规章

制度建设任务的通知

各部门、各单位，黄金海岸教学实习基地、北京防灾科技有限公

司：

为贯彻落实《防灾科技学院 2024年工作要点》，现将各部门

（单位）年度重点工作和规章制度建设任务印发给你们，请遵照

执行。

附件：1.各部门年度重点工作任务书

2.各教学单位年度重点工作任务书

— 2 —

           3.黄金海岸教学实习基地、北京防灾科技有限公司年度

重点工作任务书

                4.2024年各部门（单位）规章制度建设清单

              防灾科技学院办公室

                          2024年 4月 3日

防灾科技学院办公室                              2024年4月3日印发